
令和元年 11月吉日
各 位

石垣市立大本小学校

校長 知念 克治

＜公印省略＞

ご 案 内

晩秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。あわせて、平素より本校の教育へのご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、本校では令和元年度の学習成果発表会を下記の通り開催いた

します。心身共に健やかに、たくましく成長した児童７名が日頃の学

習の成果をご披露いたします。

つきましては、時節柄多忙な折とは存じますが、ご来校を賜り子ど

もたちの精一杯の発表をご覧いただき激励して下さいますようご案内

申し上げます。

記

１．日 時 令和元年１２月１日（日）

午前 ９時００分 開始

午前１１時００分 終了予定

２．場 所 大本小学校体育館

※ 当日は、運動場が駐車場となっております。

令和元年度

学習成果発表会プログラム

回 種 目・演技名 出演者

１ 「Let's Dance ジャンボリミッキー」 全児童

２ 「大本野鳥観察隊」 全児童

３ 学校長あいさつ 校長

４ 「大本海のスイミー」 １･2･3年

５ 「The リズム キリマンジャロ♪」 全児童

６ 「働くこと 生きること」 ５･６年

７ 作品鑑賞タイム

８ 「みんなでトライ！ バレー＆一輪車」 全児童

９ 児童代表あいさつ ６年

 スローガン 

「大本っ子 心を１つに リズムを合わせ 

         咲かせよう 感動の花」 


